明石市電子入札システム「アカウントロック解除」、
「パスワード初期化」、「初期パスワード再発行」申請書

　　　年　　　月　　　日

明石市長　様

　　下記のとおり申請しますので、処理をお願いします。

【申請内容】
	申請内容
（該当する番号に○を付けて下さい）

1 アカウントロック解除

2 パスワード初期化

3 初期パスワード再発行（※）

	会社名

	業者番号

	担当者名

	連絡先（電話）

　　　※「明石市電子入札システム初期パスワード再発行通知書」は、
[bookmark: _GoBack]郵送にて送付します。

【送付先】
明石市総務局財務室契約担当
　ＦＡＸ送信先　　　０７８－９１８－５１５３
　電子メール送信先　keiyaku@city.akashi.lg.jp